genius S. R. E. Cardinalis Tisserant, statim ac Episcopus praedictarum 

Ecclesiarum renuntiatus fuit, huic gravissimo incommodo in primis ob

viare cupiens, Sanctissimo Domino Nostro Pio Divina Providentia 

Pp . XI I supplices preces porrexit, ut facultas sibi tribueretur aedes per

ficiendi plures iam annos in loco La Storta incoeptas. Qua obtenta, im

penso ingentique labore, nova eademque perampla Ecclesia aedificata 

est, proximo die festo Annuntiationis Beatae Virginis Mariae Deo In 

honorem Ss. Cordium Iesu et Mariae per eundem Eminentissimum Vi

rum dicanda et consecrandam 

Ideoque Eminentissimus Purpuratus Pater expostulat a Sanctitate 

Sua ut Episcopalem Cathedram Portuensem et Sanctae Rufinae ab an

tiqua illa capella in novam huiusmodi Ecclesiam transferre et perpetuo 

statuere dignetur. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Pp . XI I , re mature perpensa ha-

bitoque favorabili voto infrascripti Cardinalis Sacrae Congregationis 

Consistorialis a Secretis, probe existimans id in divini cultus incremen

tum et in animarum bonum esse cessurum, transfert Episcopalem Ca

thedram Suburbicariarum dioecesium Portuensis et Sanctae Rufinae a 
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supradicta capella Deo dicata in honorem Ss. Luciae et Rufinae in Portu 

exstante, ad novam Ecclesiam Deo in honorem Sacrorum Cordium Iesu 

et Mariae in loco La Storta cito dicandam, quae proinde Ecclesiae Ca

thedralis Portuensis et Sanctae Rufinae titulo in perpetuum fruetur nec

non omnibus iuribus, privilegiis, et praerogativis quae huiusmodi eccle

siis iure competunt. 

Quibus super omnibus Ssmus Dominus Noster Pius Pp . XII praesens 

iussit edi Consistoriale Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae-

sub plumbo Litterae expeditae forent. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda delegat praefatum Cardinalem* 

Episcopum Portuensem et Sanctae Rufinae, eique tribuit facultates adì 

effectum necessarias et opportunas etiam subdelegandi quemlibet ma

luerit virum ecclesiasticum in dignitate constitutum. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Consistorialis Congregationis, die 

7 Martii anno iubilari 1950, in festo S. Thomae Aquinatis. 

£g Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis. 

L. S. 

I. Ferretto, Substitutus. 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

D E C R E T U M 

DE ECCLESIASTICIS OFFICIIS ET BENEFICIIS CANONICE INSTITUENDIS SEU PRO

VIDENDIS. 

Catholica Ecclesia, ex ipsius Christi institutione est perfecta Societas 

hierarchice constituta, cuius plenum et supremum regimen ac iurisdictio